
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG PCB 815
Pekárna chleba
Product code: 340830204958
EAN: 8592131305205









LCD displej
15 programů
Dva hnětací háky
15hodinový časovač

Chcete si upéct domácí chléb, housky
nebo si připravit domácí těstoviny, džem
nebo jogurt?
Výkonná domácí pekárna ECG PCB 815
Vám napomůže k dosažení veškerých
Vašich požadavků.

Objemná pečicí forma pojme až 1,6
kilogramů těsta, což Vám umožní připravit
velké množství sladkých i slaných
lahůdek. Zpracování těsta velmi usnadní
dva výkonné hnětací háky. Při přípravě
lahodného domácího chleba si můžete
vybrat ze tří velikostí bochníků. Podle Vaší
chuti lze také nastavit propečení kůrky
chleba. Na výběr máte z 15 různých

programů, včetně výroby jogurtu nebo
džemů a marmelád z čerstvého ovoce.
Díky podsvícenému LCD displeji budete
mít stále dokonalý přehled o právě
probíhajících procesech. Jednoduché a
přehledné ovládání zvládne obsluhovat
během chvilky hravě každý. Údržbu a
čištění formy Vám velmi usnadní
nepřilnavý povrch, kterým je pekárna
vybavena. Speciální povrchová úprava
dokonce umožňuje pečení bez nutnosti
vymazávání formy.

 Konstrukce se 2 hnětacími háky pro
dokonalé promíchání

 Velká pečící forma až 1600g

 Volba velikosti bochníku (3 velikosti)

 Volba propečení kůrky chleba
 Forma s nepřilnavým povrchem bez

nutnosti vymazávání
 Možnost výroby domácích jogurtů

 Program pro vaření džemů a marmelád

 15 programů

 2 hnětací háky

 LCD displej

 Odložený start

 Max.příkon 850 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 850

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 120

Max. hmotnost chleba
(kg) 1.6

Počet programů 15

Paměť proti výpadku
proudu 10 min

Popis produktu

Počet programů 15

Hnětací háky 2

Nastavení velikosti
chleba 3

Bezlepkové pečení Ano

Nastavení propečení
kůrky 3

Nepřilnavý povrch
formy Ano

Zvukový signál Ano

Displej LCD

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Udržování teploty 1 hodina

Průhledné víko Ano

Odložený start až 15 hod.

Džem Ano

Těsto Ano

Těsto na těstoviny Ano

Francouzský chléb Ano

Celozrnný chléb Ano

Sendvič Ano

Jogurt Ano

Koláč Ano

Pečení Ano

Manuální program Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Stříbrná

Materiál Plast

Příslušenství

Lžíce Ano

Nástroj na vyjmutí
háků Ano

Odměrka Ano

270

310

405

6.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

291

351

440

7.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pekárna pro každého
Chcete si upéct domácí chléb nebo každé ráno snídat čerstvé a voňavé houstičky? S tím vám pomůže výkonná
domácí pekárna ECG PCB 815, která splní veškeré vaše požadavky. Díky podsvícenému LCD displeji budete mít
stále přehled o právě probíhajících procesech. Jednoduché a přehledné ovládání zvládne obsluhovat během
chvilky hravě každý.

Vůně čerstvého pečiva
Objemná pečicí forma pojme až 1,6 kg těsta, což vám umožní připravit velké množství sladkých i slaných
lahůdek. Zpracování těsta velmi usnadní 2 výkonné hnětací háky. Při přípravě lahodného domácího chleba si
můžete vybrat z 3 velikostí bochníků. Podle vaší chuti lze také nastavit propečení kůrky chleba. Na výběr máte
z 15 různých programů.

Nepřilnavý povrch
Údržbu a čištění formy vám velmi usnadní nepřilnavý povrch, kterým je pekárna vybavena. Speciální povrchová
úprava dokonce umožňuje pečení bez nutnosti vymazávání formy. Tato domácí pekárna se stane nedílnou
součástí vaší domácnosti a také nepostradatelným pomocníkem.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

